
IIII IIIIIIIII IIII~IIIII~IIJIII III~Illlll llllllllllllllllll lll~llll 
MHMPP07ESJCR 

4 
Stejnopis čtsfo . 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
čisto smlouvy PRK/66/03/001692/2018 

uzavrena nlže uvedeného dne měslce a roku podle ustanoveni§ 1746 odst 2 zákona č 8912012 Sb 
občansky zakonlk 

mezt 

I. 
Smluvní strany 

1. Htavnf město Praha 

se sldlem· Manánské nám 2/2, 110 01 Praha 1 

zastoupené JUDr Martmou Dévěrovou, MPA, feditelkou Magtstrátu hlavnlho města Prahy 

IÓ 00064581 

DIÓ CZ00064581 

{dále Jen přfkazce") 

a 

2. Gymnázium, Praha 10, Prlpotoční 1337 

se sldlem Prfpotočnl1337/1a , 100 00 Praha 10 

zastoupené Mgr Romanem Vlčkem, reditelem školy 

IÓ 61385379 

DIÓ CZ61385379 

(dále Jen .přikaznlk") 

ll. 
Předmět smlouvy 

Prfkaznlk se zavazuJe zaJtštovat pro pflkazce v souvislostt s plněnlm některých úkolů ochrany 
obyvatel a pft pflpravě obce na rešenl mtmorádných události a kriZových sttuacl udržbu a opravy 
stálého úkrytu ctvtlnr ochrany umrstěného v objektu jeho sldla 

tll. 

Technické podmlnky 

Opravy a údržbu provádl prlkazník po pfedchozlm souhlasu prlkazce na Jeho náklady a v souladu 
s pokyny uvedenými v pomůcce označené jako óeská technická norma ÓSN 73 9050 .Udržba stálých 
úkrytů ctvtlnl ochrany" JeJiž ustanoveni, vzhledem k technickému charakteru , jsou platná 

1 



IV. 
Financování příkaznika 

Pflkazce se zavazuje uhradit (refundovat) prlkaznlkovi účelně vynaložené finantnl prostfedky do výše 
tohoto ročniho hm1tu. 83 400 - Kč 

Ůhrada bude provedena na základě prikaznikem pfedloženého pisemného vyúčtováni (refundačni 
faktury) za kalendáfni rok ve lhůtě do 30. listopadu 2018, zaslaného na adresu. Hlavni město 
Praha, odbor "Kancelář ředitele Magistrátu", Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 
110 01 Praha 1. 

Vyúčtování bude provedeno podle specifikace a podmínek rozpočtové skladby pro rok 2018 
v položkách v tabulce uvedené v Príloze čfslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 

Nevyčerpané finančnf prostredky z limitu běžného roku se do následujfcfho roku nepřevádf 

v. 
Povinnosti příkaznika 

Prlkaznlk je povmen se rldit právnfmi pfedp1sy, normami ČSN, pomůckami a pokyny odboru "Kanceláf 
feditele Magistrátu", Magistrátu hl m. Prahy. 

Pflkaznlk s1 může vyžádat u prlkazce metodickou pomoc pfi plněni čmnostr podle čl ll a 111 této 
smlouvy 

Pflkaznlk Je povmen umožnit zaměstnancům odboru "Kanceláf ředitele Mag1strátu", Mag1strátu hl. m 
Prahy kontrolu nad plněnlm této smlouvy a nad správnosti vyúčtováni finančnich prostfedků 
vynaložených na splněni pfedmětu této smlouvy. 

Prlkaznlk je povmen plsemně doložit odboru "Kancelář feditele Magistrátu", Magistrátu hl m Prahy 
ZISk a čerpáni finančnlch prostfedků , zlskaných prlpadným pronájmem úkrytu CIVIInl ochrany a to 
za kalendáfnl rok ve !hutě do 30 listopadu 2018. 

Přlkaznik je povmen pfedlož1t odboru "Kancelář fed1tele Magistrátu", Magistrátu hl m. Prahy kopli 
smlouvy se subjektem, který provede (provedl) úkony potfebné pro zajištěni pfedmétu smlouvy 
uvedeného v čl. ll. této smlouvy, pokud potfebné práce neprovede sám v1astnlm1 zaměstnanci. 

Vl. 
Smluvní pokuta 

Neoprávněně nebo nesprávně použité finančnl prostredky Je pflkaznlk povmen přfkazci nahradit 
a kromě toho zaplatit pflkazci smluvnr pokutu ve výši 10% z nesprávně nebo neoprávněně použité 
částky 

Vll. 
Trvání smlouvy a její ukončení 

Tato smlouva se uzavfrá na dobu určitou od 1. ledna 2018 do 31 . prosmce 2018 

Pffkazce má právo smlouvu vypovědět, neplni-li přlkaznfk povinnosti ze smlouvy mu vyplývajlcl. 

Prlkaznlk má právo tuto smlouvu vypovědět v prlpadě prodlenl pfikazce s plněnfm finančnlch závazků 
po dobu delší než trl měsíce. Výpověď musl být učiněna plsemně. 

Výpovědnl lhůta je trlměslčnf a počfná běžet prvého dne měslce následujlciho po doručeni výpovědi 
smlouvy pffkazci. 

Smluvnl strany mohou tuto smlouvu ukončit po vzájemné plsemné dohodě. 

2 



Smluvnl strany prohlašuji, že práva a povinnosti upravené touto smlouvou se vztahuji již na smluvnl 
vztahy, existujlcl mezi nimi od 1. ledna 2018. 

Vlil. 
Zmocněni 

Pro průběžné konzultace k zajištěni plněni predmětu smlouvy se smluvnl strany dohodly jmenovat své 
zmocněnce 

• Prikazce Mgr. Daniel Barták, vedoucl odděleni krizového managementu, odbor "Kancelář 
ředitele Magistrátu", Magistrátu hl m Prahy, tel : 236 002 900. 

• Prlkaznlk Mgr. Roman Vlček , feditel školy, tel.. 267 199 425. 

IX. 
Zvláštni ustanovení 

Smluvnf strany vyslovně souhlas! s trm. aby tato smlouva byla uvedena v Centrálnl ev1denci smluv 
(CES) vedené hl m. Prahou, která je verejně přlstupná a která obsahuje údaje o smluvnlch stranách, 
předmětu smlouvy, člselné označeni této smlouvy a datum jejlho podpisu. Smluvnl strany prohlašuji, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujl za obchodnl tajemstvi ve smyslu § 504 zákona 
č 89/2012 Sb., občansky zákonik a uděluji svoleni k Jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalšich podmlnek. 

Smluvnr strany vyslovně sjednávajl, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některych smluv, uverejňovánl těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o reg1stru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

X. 
Závěrečná ustanoveni 

Změny a doplr"'ky této smlouvy lze provést pouze formou plsemného dodatku na základě souhlasu 
obou smluvnlch stran. 

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každy s platnosti originálu, z n1chž obdržl příkazce tri 
a prlkazník dva stejnopisy 

Účastnici si tuto smlouvu před Jejlm podpisem přečetli , s jejlm obsahem souhlasl. což stvrzuJI svymí 
podp1sy. 

2 ! · iJJ· Z01B 

V Praze dne V Praze dne .4.~ .~ . : . 2.~-~8 

Připotoční 1337 
101 00 Praha 10 ® 

3 



Příloha číslo 1 k Příkazní smlouvě č . PRK/66/03/001692/2018 

502 Ostatní platby za provedenou práci celkem 16 000,- Kč 

5029/1 Plný úvazek O, - Kč 
5029/2 . Cástečný úvazek O, - Kč 
5029/3 Odměna - skladnik O, - Kč 
5029/4 Odměna - údržbár O, - Kč 
5029/5 Odměna - pracovnik pro zabezpečeni ochrany obyvatelstva 16 000, - Kč 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,- Kč 

5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem O, - Kč 

513 Nákup materiálu celkem 1 400,- Kč 

5137 Drobný hmotný majetek O, - Kč 
5139 Nákup matenálu jinak nespecifik. (nákup na drobnou údržbu) 1 400, - Kč 

515 Nákup vody, paliv a energie celkem 0,- Kč 

5151 Voda O, - Kč 
5154 Elektrická energie O, - Kč 
5156 Pohonné hmoty a maziva O, - Kč 

516 Nákup služeb celkem O,- Kč 

5164 Nájemné O, - Kč 
5167 Služby, školeni a vzděláváni O, - Kč 
5169 Nákup ostatnich služeb, revizeO O, - Kč 

517 Ostatní nákupy celkem 66 000,- Kč 

5171 Opravy a udržováni dodavatelsky 66 000, - Kč 

CELKEM 83 400,· Kč 

Refundace položky 5039 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem. 

F inančni prostředky na tuto položku budou priděleny jen tehdy, pokud měsični odměna prlslušných 
pracovnlku odpovidá částce 400,- Kč a vyššl. 

Refundace položky 5139 - Nákup materiálu jinak nespecifik. (nákup na drobnou údržbu) 
Refundace položky 5156 - Pohonné hmoty a maziva 
Položky 5139 a 5156 budou refundovány prlkaznikovi po predloženi refundačni faktury a k ni 
priložené kop1e paragonu zakoupeného materiálu. 

Refundace položky 5169- Nákup ostatních služeb, revize 
Refundace položky 5171 - Opravy a udržováni dodavatelsky. 
Dodavatelské práce na položce 5171 , které přesáhnou finančni objem 20.000,- Kč, včetně DPH, 
budou refundovány prlkaznikovi až po provedeni kontroly skutečně vykonané práce zaměstnancem 
odděleni krizového managementu, odbor "Kancelář feditele Magistrátu". Neodpovidá-li fakturovaná 
částka skutečně vykonané práci, nenl prlkazce povinen tuto částku přikaznikovi uhradit. Položka 5169 
a 5171 bude uhrazena na základě předloženého pisemného vyúčtováni (refundačni faktury), 
zaslaného prlkaznikem a k němu priložené kopie faktury dodavatele s výpisem bankovniho účtu 
(dokladu, že vykonaná práce byla dodavateli skutečně zaplacena) a protokolem o provedené revizi. 
Tuto položku je možno refundovat průběžně. 

4 


